Проект

ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Алтайского края

(двадцать пятая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
17.03.2022.                                                                                                  №

с. Целинное

Об исполнении  бюджета муниципального образования Целинный район Алтайского края за 2021 год
 В соответствии  со ст.26 Устава муниципального образования Целинный район  Алтайского края, Целинный районный Совет депутатов решил:

1. Утвердить уточненный план бюджета муниципального образования Целинный район на 2019 год по доходам в сумме     554058,759   тыс.рублей, по расходам в сумме 560894,837 тыс.рублей, по источникам финансирования дефицита бюджета  муниципального образования Целинный район в сумме  6836,078     тыс.рублей.

2. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении  бюджета муниципального образования Целинный район за    2021год по доходам в сумме  521457,968 тыс.рублей, по расходам   520854,098 тыс.рублей, с превышением доходов над расходами  в сумме   603,869    тыс.рублей  и со следующими показателями:

2.1)  По доходам бюджета  муниципального  образования Целинный район за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2.2) По распределению расходов бюджета муниципального  образования Целинный район за 2021 год согласно  приложениям 2,3 к настоящему Решению;

2.3) По источникам финансирования дефицита бюджета муниципального  образования Целинный район за 2021 год согласно  приложениям 4 к настоящему Решению.

 3. Направить данное Решение главе Целинного района для подписания и обнародования в установленном порядке.

 4. Контроль  за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                               А.В.Давыдов

PAGE
1